מרכזית שיתופית אגודה חקלאי ביטוח "האגודה" – .1.4

שיתוקן כפי ציבו ר", בפניות וטיפול תביעות ויישוב "בירור מוסדיים 2016-9-9 גופים חוזר - "החוזר" .1.5

מעת לעת .

תחולה . 2

מובהר כי מערכת כללים זו תחול על תביעות המוגשות מכוח הפוליסות בענפי הביטוח המפורטים להלן בלבד :

ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח חדש[, התש"ל -1970 . 2.1

שליש י( רכוש )עצמי וצד – רכב מנועי ביטוח . 2.2

לדירות ביטוח מקיף . 2.3

ביטוח תאונות אישיות . 2.4

מערכת כללים זו לא תחול על כל אותם השירותים המוענקים על ידי ספק שירותים במישרין למבוטח

אם האגודה אינה מטפלת ביישוב התביעה . מכוח כתב שירות ,